
Všeobecné obchodní podmínky (dále jen „VOP“) 
Platné a účinné od 1. 1. 2016 

Tyto všeobecné obchodní podmínky společnosti OK RING s.r.o. (dále jen „prodávající“) platí pro všechny 

dodávky zboží uskutečněné prodávajícím. Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Plzni oddílC vl. 19290, sídlem Lísková 1435/15, 312 00 Plzeň, IČO 27969967, DIČ CZ27969967, 

bankovní spojení 2582204001/5500  Raiffeisenbank a.s., e-mail: okring@okring.cz. 

 

1. Všeobecná ustanovení 

1.1 Vstoupí-li kupující do obchodního vztahu s prodávajícím, akceptuje tím VOP prodávajícího. 

1.2 Komunikace mezi kupujícím a prodávajícím probíhá elektronicky e-mailem, poštou nebo telefonicky. 

1.3 Mimosoudní řešení sporů je ze strany prodávajícího upřednostňováno a je založeno na dobré vůli obou 

stran. 

 

2. Objednávka a uzavírání kupní smlouvy 

2.1 Objednávka kupujícího je přijetím nabídky prodávajícího a je zaslána elektronicky, poštou či přijata 

telefonicky nebo ústně.  

2.2 Kupující je povinen na objednávce uvést identifikační údaje minimálně v tomto rozsahu: Název společnosti 

či jméno kupujícího, IČO, DIČ, číslo objednávky, kontaktní osobu, e-mail nebo telefon. Dále je vhodné uvést 

požadovaný termín a místo dodání. 

2.3 Kupní smlouva je uzavřena v okamžiku doručení potvrzení objednávky ze strany prodávajícího. 

2.4 Pokud není uvedeno jinak, je místem dodání adresa kupujícího. 

2.5 Při dodání zboží je povinna oprávněná osoba ze strany kupujícího zboží řádně převzít a toto převzetí 

potvrdit na dodacím listu. 

2.6 S dodáním zboží přechází na kupujícího i vlastnické právo k obalům, ve kterých je zboží distribuováno, a to 

včetně povinností vyplývajících ze Zákona o obalech. 

 

3. Platební podmínky 

3.1 Pokud není dohodnuto jinak, je při platbě převodním příkazem vystavena faktura s lhůtou 

splatnosti 14 dnů. 

3.2 Dnem zaplacení faktury je datum, kdy je částka v plné výši připsána na bankovní účet společnosti 

OK RING s.r.o. 

3.3 Je-li kupující v prodlení s plněním jakéhokoli platebního závazku vůči prodávajícímu, je možné uskutečnit 

další dodávku pouze při platbě předem (zálohová faktura) nebo při platbě v hotovosti. 

 

4. Reklamace a vady zboží  

4.1 Prodávající odpovídá kupujícímu za vady předmětu prodeje, pokud se vyskytnou na předmětu prodeje při 

jeho převzetí, popřípadě v záruční době, dle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. 

4.2 Kupující je povinen provést kontrolu předmětu prodeje při převzetí předmětu prodeje, a pokud to není 

možné, bez zbytečného odkladu po převzetí předmětu prodeje. 

4.3 Reklamaci lze uplatnit na adrese společnosti, e-mailem či telefonicky. Reklamaci je nezbytně nutné uplatnit 

bez zbytečného odkladu, ihned, jakmile se vada objevila. Případné prodlení při pokračujícím užívání zboží může 

zapříčinit prohloubení vady, znehodnocení zboží a může být důvodem odmítnutí reklamace. 

4.4 Prodávající nepřebírá odpovědnost za škody vyplývající z funkčních vlastností zboží, z neodborného 

používání zboží či chybné manipulace se zbožím. 

 

5. Ostatní závěrečná ustanovení 

5.1 Zboží zůstává majetkem prodávajícího až do úplného zaplacení kupní ceny kupujícím. 

5.2 Prodávající má právo odstoupit od kupní smlouvy, pokud je kupující v prodlení s placením závazků vůči 

prodávajícímu. 

mailto:okring@okring.cz

